
 ZARZĄD ZASOBU KOMUNALNEGO 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY WROCŁAW 

ul. Św. Elżbiety 3, 50-111 Wrocław 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

       Wrocław, dn. 30 marca 2017 r. 

 
 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
NA USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI, KTÓRY CH 

WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA 750 000 EURO 
Procedura prowadzona zgodnie z art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 
 
 
 

ZAMAWIAJ ĄCY 
Zarząd Zasobu Komunalnego, Jednostka Bud żetowa Gminy Wrocław,  
50-111 Wrocław, ul. Św. Elżbiety 3. 

 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Usługi ochrony nieruchomo ści zarz ądzanych przez Zarz ąd Zasobu Komunalnego we 
Wrocławiu, znak post ępowania: ZZK - WP/3409/14/17. 

 
 
 

Zamawiający, Zarząd Zasobu Komunalnego, zgodnie z art. 138o ust. 4 ustawy z dnia                    
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), informuje, 
że w dniu 30 marca 2017 r. na przedmiotowe usługi został zawarta umowa z firmą: ALFA GUARD 
SECURITY sp. z o.o. ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czar na Woda . 
 
 
 
 
 

Z up. DYREKTORA 
 
        Edyta Filio 

        Z-ca Kierownika Działu Zamówień  
   Publicznych i Umów 

 


